
 

  
C.F. 83043660154  –  C.M. MBIC850009  - Tel. 0362/560594 

e- mail: mbic850009@istruzione.it – Posta certificata: mbic850009@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.scuolebarlassina.edu.it 

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Barlassina 

Via C. Colombo  32 – 20825 Barlassina (MB) 

Prot. N. (vedi segnatura)                  Barlassina, (vedi segnatura) 

   

 

Albo on-line 

Sito Web 

Atti 

 

 

 

OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di III fascia Personale ATA per  

il triennio 2024/2027 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024, Graduatorie di Circolo e 

d’Istituto del Personale ATA III fascia per gli aa.ss. 2024/2025, 

2025/2026, 2026/2027; 

VISTA la Nota del MI – Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, Ambito 

Territoriale di Monza e Brianza, n. 9611 del 05/08/2024 avente per 

oggetto “Graduatorie di circolo e d’Istituto del personale ATA III fascia 

DM n. 89/2024” 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data 20/08/2024, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ 

Fascia del Personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei 

dati personali e sensibili. 

Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo avverso le graduatorie al 

Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda entro dieci giorni dalla pubblicazione 

della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 

l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che 

dovessero rendersi necessari. 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                          Dott.ssa Maria Alberti  
           

mailto:mbic850009@istruzione.it
mailto:mbic850009@pec.istruzione.it
http://www.scuolebarlassina.edu.it/

		2024-08-19T22:03:53+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA ALBERTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




